

Nørulf Holding ApS
Stolbrogade 23
6430 Nordborg


CVR-nummer: 29 60 25 73

ÅRSRAPPORT FOR 2021

1. januar 2021 til 31. december 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 8/1 5 2022

Dirigent:


Lene Nørulf

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 4

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse 9

Balance 10

Noter 12

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at eje andele i datterselskaberne Brdr. Nørulf A/S, Nørulf Leasing ApS og Nørulf Service ApS.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør 1.393 tkr. og status balancerer med 11.727 tkr. med en egenkapital på 11.154 tkr.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021 kr.	2020 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-15.047	-16
1 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.320.241	1.183
Andre finansielle indtægter	71.929	5
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	45.740	66
Andre finansielle omkostninger	-5.627	-12
RESULTAT FØR SKAT	1.417.236	1.226
Skat af årets resultat	-24.618	-10
ÅRETS RESULTAT	1.392.618	1.216
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	228.800	226
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	420.240	1.184
Overført resultat	743.578	-194
DISPONERET I ALT	1.392.618	1.216

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
AKTIVER

	2021 kr.	2020 tkr.
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.023.053	6.402
Finansielle anlægsaktiver	7.023.053	6.402
ANLÆGSAKTIVER	7.023.053	6.402
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.964.777	3.097
Andre tilgodehavender	388.923	128
Tilgodehavender	4.353.700	3.225
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	90
Værdipapirer og kapitalandele	0	90
Likvide beholdninger	350.589	424
OMSÆTNINGSAKTIVER	4.704.289	3.739
AKTIVER	11.727.342	10.141

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

PASSIVER

	2021 kr.	2020 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.935.741	5.516
Overført resultat	4.864.535	4.121
Forslag til udbytte for regnskabsåret	228.800	226
EGENKAPITAL	11.154.076	9.988
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	19
Selskabsskat	387.844	130
Anden gæld	442	4
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	164.980	0
Kortfristede gældsforpligtelser	573.266	153
GÆLDSFORPLIGTELSER	573.266	153
PASSIVER	11.727.342	10.141

- 3 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2021 kr.	2020 tkr.
1 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Brdr. Nørulf A/S	1.057.440	733
Nørulf Leasing ApS	301.527	520
Nørulf Service ApS	34.559	-70
BB Brolægning ApS	93.039	0
BB Brolægning ApS, regulering primo	-166.324	0
	<hr/>	<hr/>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	1.320.241	1.183
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	6.402.812	5.219
Tilgang i årets løb	200.000	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2021	6.602.812	5.219
Årets resultat	1.057.440	733
Årets resultat	301.527	520
Årets resultat	34.559	-70
Årets resultat	93.039	0
Op/nedskrivning i året	-166.324	0
Udloddet udbytte	-700.000	0
Udloddet udbytte	-200.000	0
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 31. december 2021	420.241	1.183
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	7.023.053	6.402
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Kapitalandel i tilknyttet virksomhed kan specificeres således:

Navn	Ejerandel %	Selskabs- kapital tkr.	Egenkapital tkr.	Resultat tkr.
Brdr. Nørulf A/S	100	500	3.125	1.057
Nørulf Leasing ApS	100	133	3.638	302
Nørulf Service ApS	100	150	133	35
BB Brolægning ApS	80	40	158	116

NOTER

3 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. incl. tillæg og renter. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsregnskabet for moderselskabet.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for gæld til pengeinstitutter i Brdr. Nørulf A/S og Nørulf Leasing ApS, for Nørulf Leasing ApS er yderligere kautioneret for 6 leasingkontrakter med samlet restforpligtelser på tkr. 1.575.